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a. Capaian Pembelajaran Lulusan (CPL) 

 

CPL-Sikap S1 -     Mampu menginternalisasikan ketakwaan kepada Tuhan YME dengan menjunjung 

tinggi nilai-nilai moral dan etika. 

S2 -     Mampu mengembangkan diri dan belajar sepanjang hayat untuk berkontribusi 

dalam bermasyarakat, berbangsa dan bernegara dengan menghargai nilai-nilai toleransi, 

kepedulian dan kepekaan 

CPL-

Pengetahua

n 

P1- Memiliki kemampuan berpikir logis, kritis dan sistematis dalam memahami konsep 

dasar keilmuan dan inovasi pembangunan pertanian terpadu dan berkelanjutan. 

P2- Memiliki kemampuan kewirausahaan dengan menerapkan sistem manajemen 

teknologi informasi dan komunikasi agribisnis terpadu dan berkelanjutan. 

CPL- 

Keterampila

n Umum 

KU1- Memiliki kemampuan untuk memperluas jejaring dan mendiseminasikan hasil 

kajian agribisnis berdasarkan hasil analisis informasi dan data. 

CPL-

Keterampila

n Khusus 

KK2- Memiliki kemampuan manajerial dalam menjamin mutu dan mengelola resiko 

sistem operasi agribisnis, serta evaluasi kinerja bisnis dan komersial. 

KK3- Memiliki kemampuan komunikasi, negosiasi, dan advokasi dalam bidang agribisnis 

dengan memanfaatkan teknologi informasi.. 
 

  

 

b. Capaian Pembelajaran Mata Kuliah (CPMK) 

 

CPMK-1 Mampu memahami arti, ruang lingkup dan proses kewirausahaan 

CPMK-2 Mampu memahami bentuk - bentuk usaha dan model kepemilikan usaha 

CPMK-3 Mampu mendesain model bisnis yang kompetitif di bidang pertanian 

CPMK-4 
Mampu membangun  rencana bisnis dan strategis yang kuat dalam pengembangan 

kewirausahaan 
 

  

   

c. Matrik Kesesuaian CPL, CPMK dan PL 

CPMK 

LO* /CP 

Profil Lulusan 
SIKAP 

PENGUASAAN  

PENGETAHUAN 

KETERAMPILA

N 

UTAMA 

KETERAMPILAN 

KHUSUS 

1 2 1 2 1 2 1 2 3 1. Manajer 

2. Wirausaha 

3. Pengambil 

kebijakan 

(Konsultan, 

Peneliti, 

Akademisi) 

4. Pendamping 

Masyarakat 

(Community 

Development 

Specialist). 

CPMK 1 ✔ ✔ ✔  ✔  ✔  ✔ 

CPMK 2 ✔ ✔  ✔ ✔         ✔ 

CPMK 3 ✔  ✔  ✔   ✔  

CPMK 4 

✔ ✔  ✔ ✔ ✔       ✔ ✔ 

 

  

   



 

   

 

 

 

d. Kriteria Dan Standar Penilaian 

Komponen Penilaian* 

Capaian 

Pembelajaran 

Mata Kuliah 

Persentase 

(Weight in 

Final Grade) 

Nilai Minimal 

Ketercapaian 

Kinerja Mahasiswa 

Standar  

Penilaian 

Aktivitas Partisipatif  5 70 A>87;     

78<AB<87;     

69<B<78;   

60<BC<69; 

51<C<60;     

41<D<51;      

E<41  

Hasil Proyek CPMK 1,2 50 70 

Kuis CPMK 1,2 5 70 

Tugas CPMK 1,2 15 70 

UTS CPMK 1,2,3 10 70 

UAS CPMK 2,3 15 70 

Total 100  
 

  

 

 

e. Bobot Penilaian 

Ranah 

Kompeten

si 

Komp

onen 

Penila

ian**

*) 

CPL Sikap CPL Pengetahuan 

CPL 

Ketrampila

n Umum 

CPL 

Ketrampilan 

Khusus Bobot 

(%) 

Jumlah 

bentuk 

penilai

an 
CPM

K 1 

CPM

K 2 

CPM

K 3 

CPM

K4 

CPM

K 1 

CPM

K 2 

CPM

K 3 

CPM

K 1 

CPM

K 2 

CP

MK 

1 

CP

MK 

2 

CP

M

K 3 

Sikap 
Partisi

pasi 

Lem

bar 

obse

rvasi 

Parti

sipat

if 

Lem

bar 

obse

rvasi 

Parti

sipat

if 

Lem

bar 

obse

rvasi 

Parti

sipat

if 

Lem

bar 

obse

rvasi 

Parti

sipat

if 

                5% 4 

Pengetahu

an*) 

Kuis         

Lem

bar 

ases

sme

nt 

kuis 

Lem

bar 

ases

sme

nt 

kuis 

            5% 2 

 

Tugas          

Lem

bar 

Asse

sme

nt 

Tuga

s 

Lem

bar 

Asse

sme

nt 

Tuga

s 

            15% 2 

 

UTS         

Lem

bar 

ases

sme

nt 

UTS 

Lem

bar 

ases

sme

nt 

UTS 

Lem

bar 

ases

sme

nt 

UTS 

          10% 3 



 

 

UAS           

Lem

bar 

ases

sme

nt 

UAS 

Lem

bar 

ases

sme

nt 

UAS 

          15% 2 

Keterampil

an**) 

Hasil 

Proye

k 

              

Pres

enta

si 

kasu

s 

Pres

enta

si 

kasu

s 

Lap

ora

n 

stu

di 

kas

us 

Lap

ora

n 

stu

di 

kas

us 

  50% 4 

*Total nilai Aktivitas Partisipatif dan Hasil Proyek: minimal 50% untuk mata kuliah berbasis kasus dan proyek 
Hasil proyek dapat berupa Laporan/Prototipe/Poster/Produk 

 

 

f. Kumpulan Soal Tugas/PR/Ujian 

 
 

TUGAS PROYEK 

 

Tugas-1: Mereview jurnal tentang kewirausahaan dan perkembangan ekonomi 

Tugas-2: Mereview jurnal tentang kewirausahaan dan usaha kecil 

Tugas-3: Mereview jurnal tentang kewirausahaan dan kelembagaan 

Tugas-4: Menyusun rencana bisnis dengan BMC 

 

 

g. Pengukuran CPL dalam CPMK  

 
 

Pengukuran SIKAP 

 

KELAS 

MK 
No NIM Nama 

Nilai Sikap 1 

(Kehadiran) 
Partisipasi 

Kriteria 

5,00% 5 

KELAS 1 1 2105102010001 
MUHAMMAD CHERYL AMELIN 

ALSA 93,75 93,75 Istimewa 

  2 2105102010002 SAFIRA ANANDA 87,50 87,50 Istimewa 

  3 2105102010005 ASDIA KURNIA PUNGKI 93,75 93,75 Istimewa 

  4 2105102010007 KAYLA DIFA MAHARANI 75,00 75,00 Baik 

  5 2105102010010 TRI FIKAR JANUARI 93,75 93,75 Istimewa 

  6 2105102010027 WIZNATUL HAYAH 87,50 87,50 Istimewa 

  7 2105102010028 ADZHANI DHIAFAH 93,75 93,75 Istimewa 

  8 2105102010030 GILANG RAMADHAN 87,50 87,50 Istimewa 

  9 2105102010032 FARIS MUBARAQ 93,75 93,75 Istimewa 

  10 2105102010033 VELA SANTIA 81,25 81,25 Sangat Baik 

  11 2105102010035 PUTRI MAUDY RAMADHANI 93,75 93,75 Istimewa 

  12 2105102010039 FAHIRA AZZURA INDRAWAN 81,25 81,25 Sangat Baik 

  13 2105102010041 HAFIZ MUTTAQIN 93,75 93,75 Istimewa 

  14 2105102010044 T.MUHAMMAD ICHSAN 93,75 93,75 Istimewa 



 

KELAS 

MK 
No NIM Nama 

Nilai Sikap 1 

(Kehadiran) 
Partisipasi 

Kriteria 

5,00% 5 

  15 2105102010045 AMANDA NIDZI PUTRI 75,00 75,00 Baik 

  16 2105102010047 MHD. RIDO ALFRIAN 93,75 93,75 Istimewa 

  17 2105102010048 DANDI WIBOWO 93,75 93,75 Istimewa 

  
18 2105102010049 

TEUKU MUHAMMAD AL 

FURQAN 81,25 81,25 Sangat Baik 

  19 2105102010050 CUT NADARA ELAKADANA 87,50 87,50 Istimewa 

  20 2105102010051 SHABIRA NUR ANNISA 93,75 93,75 Istimewa 

  21 2105102010054 RAZITA TRI HAYANI 93,75 93,75 Istimewa 

  22 2105102010055 MUHAMMAD AFDHAL 93,75 93,75 Istimewa 

  23 2105102010060 ALWY RISKY HARAHAP 75,00 75,00 Baik 

  24 2105102010063 PUTRI RAHMAH 75,00 75,00 Baik 

  25 2105102010065 SABILI IHQUAL NUNDA 93,75 93,75 Istimewa 

  26 2105102010077 TSABITAH TSARWAH 75,00 75,00 Baik 

  27 2105102010090 ZAKIA BALQIS 75,00 75,00 Baik 

  28 2105102010091 MELSA PUTRI 75,00 75,00 Baik 

  29 2105102010093 NABILA AGUSTIN 87,50 87,50 Istimewa 

  30 2105102010095 DAVINA KRISWANTI BR STP 81,25 81,25 Sangat Baik 

  31 2105102010096 APTA MUTHAHAR 75,00 75,00 Baik 

  32 2105102010097 INAS AMIRA 93,75 93,75 Istimewa 

  33 2105102010098 BERNI UMARY 81,25 81,25 Sangat Baik 

  34 2105102010101 MUNADI ANWAR 0,00 0,00 Sangat Kurang 

  35 2105102010103 NORIN NATASYA 93,75 93,75 Istimewa 

KELAS 2 1 1905102010036 HAFIIDZA MAHARA 93,75 93,75 Istimewa 

  2 1905102010081 MUHAMMAD FARIZ AKBAR 93,75 93,75 Istimewa 

  
3 1905102010109 

MOHAMMAD FARIZ 

ABDURRAHIM 93,75 93,75 Istimewa 

  4 1905102010113 RICO ALDIANSYAH 93,75 93,75 Istimewa 

  5 2105102010003 RAUZATUL AMIRA 93,75 93,75 Istimewa 

  6 2105102010013 CUT FALNI AZRIANA 93,75 93,75 Istimewa 

  7 2105102010015 ANNISA MARIYAM 93,75 93,75 Istimewa 

  8 2105102010019 DEMITRIA SUMARDANA 93,75 93,75 Istimewa 

  9 2105102010020 RINDI OKTAVIA 93,75 93,75 Istimewa 

  10 2105102010023 ULFA NURUL HASANAH 93,75 93,75 Istimewa 

  11 2105102010025 INTAN QURRATA AINI 93,75 93,75 Istimewa 

  12 2105102010029 YEZMI MAULIDA RAHMA 93,75 93,75 Istimewa 

  13 2105102010034 SITI NURCHALIFAH 93,75 93,75 Istimewa 

  14 2105102010036 MIFTAHUL IHDA 93,75 93,75 Istimewa 

  15 2105102010042 SITI DWI SARAH 93,75 93,75 Istimewa 

  16 2105102010043 NAILA AUTARI 93,75 93,75 Istimewa 

  17 2105102010053 MUHAMMAD FURQAN 93,75 93,75 Istimewa 

  18 2105102010056 KHAIRUNNADIYA HASIM 93,75 93,75 Istimewa 

  19 2105102010057 ATIKA NAZIFAH 93,75 93,75 Istimewa 

  20 2105102010059 M.FAUZAN ANSARI RITONGA 93,75 93,75 Istimewa 

  21 2105102010064 ARFI DZUHRI PRATAMA 93,75 93,75 Istimewa 

  22 2105102010074 RISKIKA MAULIDA 81,25 81,25 Sangat Baik 

  23 2105102010075 ARI MAULANA 93,75 93,75 Istimewa 



 

KELAS 

MK 
No NIM Nama 

Nilai Sikap 1 

(Kehadiran) 
Partisipasi 

Kriteria 

5,00% 5 

  24 2105102010080 ZULFAN FIDIHARTO 93,75 93,75 Istimewa 

  25 2105102010082 CUT ALICYA AIZA SHAFIRA 93,75 93,75 Istimewa 

  26 2105102010085 ARIF RAHMAN 93,75 93,75 Istimewa 

  27 2105102010086 INDAH APRILIA PASARIBU 93,75 93,75 Istimewa 

  28 2105102010087 RATNA SRI HANDAYANI 75,00 75,00 Baik 

  29 2105102010088 HAIKAL FALAQI 93,75 93,75 Istimewa 

  30 2105102010099 DESMINA AZHARI BR. G 93,75 93,75 Istimewa 

  31 2105102010104 HENDRA GUSTIAWAN 93,75 93,75 Istimewa 

  32 2105102010105 ABDAN SYAKIRA HELMI 93,75 93,75 Istimewa 

KELAS 3 1 2105102010004 ENITA FARMA 93,75 93,75 Istimewa 

  
2 2105102010006 

ANIS QURAINI MAYSYAROH 

MANIK 93,75 93,75 Istimewa 

  3 2105102010014 OVIA ANJELITA 93,75 93,75 Istimewa 

  4 2105102010016 SITI HAJAR 93,75 93,75 Istimewa 

  5 2105102010017 LINDSAY SITANGGANG 93,75 93,75 Istimewa 

  6 2105102010018 NORA YULIA 93,75 93,75 Istimewa 

  7 2105102010021 BUNGA APRILIA 93,75 93,75 Istimewa 

  8 2105102010022 MURHAMAH 93,75 93,75 Istimewa 

  9 2105102010024 AMALIA ROSYADA 93,75 93,75 Istimewa 

  10 2105102010031 MEIRA MAULIDA 93,75 93,75 Istimewa 

  11 2105102010037 JULIA WATERI NINGSIH 93,75 93,75 Istimewa 

  12 2105102010038 ALDINATUL NADILLA 93,75 93,75 Istimewa 

  
13 2105102010058 

MUHAMMAD ANGKASAH 

HERMAWAN 93,75 93,75 Istimewa 

  14 2105102010061 DINI KAMILA 93,75 93,75 Istimewa 

  15 2105102010062 SALMA 93,75 93,75 Istimewa 

  16 2105102010066 ADI EKAL DARMAWAN 93,75 93,75 Istimewa 

  17 2105102010067 AGIL MAULANA 93,75 93,75 Istimewa 

  18 2105102010068 RAMLANI 93,75 93,75 Istimewa 

  19 2105102010069 NURUL INAYAH 93,75 93,75 Istimewa 

  20 2105102010071 DWIKA PUTRI 93,75 93,75 Istimewa 

  
21 2105102010072 

NIKMA HARIYANTI BR 

SINURAYA 93,75 93,75 Istimewa 

  22 2105102010073 FITRIA MUNAWARAH 93,75 93,75 Istimewa 

  23 2105102010076 MIFTHA YOURI FAUZAN 93,75 93,75 Istimewa 

  24 2105102010084 IMTITSAL TAUFIQURRAHMAN 93,75 93,75 Istimewa 

  25 2105102010106 AZHAR MAULANA 93,75 93,75 Istimewa 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pengukuran PENGETAHUAN 

 

KELAS 

MK 

N

o 
NPM Nama Mahasiswa 

Kuis Tugas  UTS UAS 

Nilai 

Pengetah

uan Kriteria 

5% 15% 10% 15% 45 

KELAS 1 
1 2105102010001 

MUHAMMAD CHERYL 

AMELIN ALSA 
100,00 

        

90,00  

  70,00  
84,00 

84,67 Sangat Baik 

  
2 2105102010002 SAFIRA ANANDA 80,00 

        

89,00  

  80,00  
86,30 

85,10 Sangat Baik 

  
3 2105102010005 ASDIA KURNIA PUNGKI 90,00 

        

89,00  

  88,00  
88,70 

88,79 Istimewa 

  
4 2105102010007 KAYLA DIFA MAHARANI 90,00 

        

89,00  

  85,00  
87,80 

87,82 Istimewa 

  
5 2105102010010 TRI FIKAR JANUARI 70,00 

        

74,00  

  62,00  
70,40 

69,69 Baik 

  
6 2105102010027 WIZNATUL HAYAH 90,00 

        

89,00  

  85,00  
87,80 

87,82 Istimewa 

  
7 2105102010028 ADZHANI DHIAFAH 80,00 

        

89,00  

  85,00  
87,80 

86,71 Sangat Baik 

  
8 2105102010030 GILANG RAMADHAN 75,00 

        

90,00  

  79,00  
86,70 

84,79 Sangat Baik 

  
9 2105102010032 FARIS MUBARAQ 90,00 

        

90,00  

  80,00  
87,00 

86,78 Sangat Baik 

  
10 2105102010033 VELA SANTIA 80,00 

        

85,00  

  80,00  
83,50 

82,83 Sangat Baik 

  
11 2105102010035 

PUTRI MAUDY 

RAMADHANI 
80,00 

        

89,00  

  88,00  
88,70 

87,68 Istimewa 

  
12 2105102010039 

FAHIRA AZZURA 

INDRAWAN 
90,00 

        

75,00  

  83,00  
77,40 

79,24 Sangat Baik 

  
13 2105102010041 HAFIZ MUTTAQIN 70,00 

        

72,50  

  80,00  
74,75 

74,64 Baik 

  
14 2105102010044 T.MUHAMMAD ICHSAN 70,00 

        

74,00  

  79,00  
75,50 

75,17 Baik 

  
15 2105102010045 AMANDA NIDZI PUTRI 80,00 

        

87,50  

  80,00  
85,25 

84,25 Sangat Baik 

  
16 2105102010047 MHD. RIDO ALFRIAN 70,00 

        

90,00  

  84,00  
88,20 

85,84 Sangat Baik 

  
17 2105102010048 DANDI WIBOWO 90,00 

        

90,00  

  80,00  
87,00 

86,78 Sangat Baik 

  
18 2105102010049 

TEUKU MUHAMMAD 

AL FURQAN 
90,00 

        

89,00  

  80,00  
86,30 

86,21 Sangat Baik 

  
19 2105102010050 

CUT NADARA 

ELAKADANA 
90,00 

        

82,50  

  78,00  
81,15 

81,88 Sangat Baik 

  
20 2105102010051 SHABIRA NUR ANNISA 90,00 

        

82,50  

  85,00  
83,25 

84,14 Sangat Baik 

  
21 2105102010054 RAZITA TRI HAYANI 90,00 

        

89,00  

  87,00  
88,40 

88,47 Istimewa 

  
22 2105102010055 MUHAMMAD AFDHAL 80,00 

        

87,50  

  79,00  
84,95 

83,93 Sangat Baik 

  
23 2105102010060 ALWY RISKY HARAHAP 80,00 

        

89,00  

  79,00  
86,00 

84,78 Sangat Baik 

  
24 2105102010063 PUTRI RAHMAH 90,00 

        

85,00  

  85,00  
85,00 

85,56 Sangat Baik 

  
25 2105102010065 SABILI IHQUAL NUNDA 90,00 

        

89,00  

  90,00  
89,30 

89,43 Istimewa 

  
26 2105102010077 TSABITAH TSARWAH 80,00 

        

80,00  

  75,00  
78,50 

78,39 Sangat Baik 

  
27 2105102010090 ZAKIA BALQIS 80,00 

        

80,00  

  79,00  
79,70 

79,68 Sangat Baik 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NPM Nama Mahasiswa 

Kuis Tugas  UTS UAS 

Nilai 

Pengetah

uan Kriteria 

5% 15% 10% 15% 45 

  
28 2105102010091 MELSA PUTRI 90,00 

        

82,50  

  87,00  
83,85 

84,78 Sangat Baik 

  
29 2105102010093 NABILA AGUSTIN 85,00 

        

80,00  

  80,00  
80,00 

80,56 Sangat Baik 

  
30 2105102010095 

DAVINA KRISWANTI BR 

STP 
70,00 

        

82,50  

  85,00  
83,25 

81,92 Sangat Baik 

  
31 2105102010096 APTA MUTHAHAR 75,00 

        

72,50  

  80,00  
74,75 

75,19 Baik 

  
32 2105102010097 INAS AMIRA 90,00 

        

82,50  

  87,00  
83,85 

84,78 Sangat Baik 

  
33 2105102010098 BERNI UMARY 85,00 

        

89,00  

  78,00  
85,70 

85,01 Sangat Baik 

  34 2105102010101 MUNADI ANWAR 50,00               -    
  60,00  18,00 24,89 Sangat Kurang 

  
35 2105102010103 NORIN NATASYA 90,00 

        

88,00    80,00  
85,60 

85,64 Sangat Baik 

KELAS 2 1 1905102010036 HAFIIDZA MAHARA 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 Sangat Baik 

  
2 1905102010081 

MUHAMMAD FARIZ 

AKBAR 
80,00 80,00 81,00 80,30 

80,32 Sangat Baik 

  
3 1905102010109 

MOHAMMAD FARIZ 

ABDURRAHIM 
80,00 80,00 70,00 77,00 

76,78 Baik 

  4 1905102010113 RICO ALDIANSYAH 80,00 80,00 81,00 80,30 80,32 Sangat Baik 

  5 2105102010003 RAUZATUL AMIRA 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 Sangat Baik 

  6 2105102010013 CUT FALNI AZRIANA 80,00 80,00 83,00 80,90 80,97 Sangat Baik 

  7 2105102010015 ANNISA MARIYAM 90,00 85,00 89,00 86,20 86,84 Sangat Baik 

  8 2105102010019 DEMITRIA SUMARDANA 100,00 100,00 82,00 94,60 94,20 Istimewa 

  9 2105102010020 RINDI OKTAVIA 100,00 100,00 85,00 95,50 95,17 Istimewa 

  10 2105102010023 ULFA NURUL HASANAH 100,00 100,00 82,00 94,60 94,20 Istimewa 

  11 2105102010025 INTAN QURRATA AINI 90,00 90,00 84,00 88,20 88,07 Istimewa 

  
12 2105102010029 

YEZMI MAULIDA 

RAHMA 
90,00 85,00 88,00 85,90 

86,52 Sangat Baik 

  13 2105102010034 SITI NURCHALIFAH 100,00 100,00 86,00 95,80 95,49 Istimewa 

  14 2105102010036 MIFTAHUL IHDA 100,00 100,00 87,00 96,10 95,81 Istimewa 

  15 2105102010042 SITI DWI SARAH 100,00 100,00 87,00 96,10 95,81 Istimewa 

  16 2105102010043 NAILA AUTARI 100,00 100,00 84,00 95,20 94,84 Istimewa 

  17 2105102010053 MUHAMMAD FURQAN 95,00 95,00 82,00 91,10 90,81 Istimewa 

  
18 2105102010056 

KHAIRUNNADIYA 

HASIM 
100,00 100,00 87,00 96,10 

95,81 Istimewa 

  19 2105102010057 ATIKA NAZIFAH 100,00 100,00 84,00 95,20 94,84 Istimewa 

  
20 2105102010059 

M.FAUZAN ANSARI 

RITONGA 
100,00 100,00 85,00 95,50 

95,17 Istimewa 

  21 2105102010064 ARFI DZUHRI PRATAMA 100,00 100,00 90,00 97,00 96,78 Istimewa 

  22 2105102010074 RISKIKA MAULIDA 90,00 90,00 77,00 86,10 85,81 Sangat Baik 

  23 2105102010075 ARI MAULANA 95,00 95,00 84,00 91,70 91,46 Istimewa 

  24 2105102010080 ZULFAN FIDIHARTO 70,00 80,00 82,00 80,60 79,53 Sangat Baik 

  
25 2105102010082 

CUT ALICYA AIZA 

SHAFIRA 
80,00 80,00 82,00 80,60 

80,64 Sangat Baik 

  26 2105102010085 ARIF RAHMAN 95,00 95,00 70,00 87,50 86,94 Sangat Baik 

  
27 2105102010086 

INDAH APRILIA 

PASARIBU 
100,00 100,00 83,00 94,90 

94,52 Istimewa 

  28 2105102010087 RATNA SRI HANDAYANI 90,00 90,00 78,00 86,40 86,13 Sangat Baik 

  29 2105102010088 HAIKAL FALAQI 100,00 100,00 80,00 94,00 93,56 Istimewa 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NPM Nama Mahasiswa 

Kuis Tugas  UTS UAS 

Nilai 

Pengetah

uan Kriteria 

5% 15% 10% 15% 45 

  30 2105102010099 DESMINA AZHARI BR. G 100,00 100,00 83,00 94,90 94,52 Istimewa 

  31 2105102010104 HENDRA GUSTIAWAN 100,00 100,00 76,00 92,80 92,27 Istimewa 

  32 2105102010105 ABDAN SYAKIRA HELMI 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 Sangat Baik 

KELAS 3 
1 2105102010004 ENITA FARMA 

        

90,00  

        

90,00       90,00  

          

90,00  90,00 Istimewa 

  
2 2105102010006 

ANIS QURAINI 

MAYSYAROH MANIK 

        

94,00  

        

94,00  
     94,00  

          

94,00  94,00 Istimewa 

  
3 2105102010014 OVIA ANJELITA 

        

90,00  

        

90,00       90,00  

          

90,00  90,00 Istimewa 

  
4 2105102010016 SITI HAJAR 

        

88,00  

        

88,00       88,00  

          

88,00  88,00 Istimewa 

  
5 2105102010017 LINDSAY SITANGGANG 

        

94,00  

        

94,00  
     94,00  

          

94,00  94,00 Istimewa 

  
6 2105102010018 NORA YULIA 

        

88,00  

        

88,00       88,00  

          

88,00  88,00 Istimewa 

  
7 2105102010021 BUNGA APRILIA 

        

92,00  

        

92,00       92,00  

          

92,00  92,00 Istimewa 

  
8 2105102010022 MURHAMAH 

        

90,00  

        

90,00       90,00  

          

90,00  90,00 Istimewa 

  
9 2105102010024 AMALIA ROSYADA 

        

94,00  

        

94,00       94,00  

          

94,00  94,00 Istimewa 

  
10 2105102010031 MEIRA MAULIDA 

        

90,00  

        

90,00       90,00  

          

90,00  90,00 Istimewa 

  
11 2105102010037 JULIA WATERI NINGSIH 

        

88,00  

        

88,00  
     88,00  

          

88,00  88,00 Istimewa 

  
12 2105102010038 ALDINATUL NADILLA 

        

94,00  

        

94,00       94,00  

          

94,00  94,00 Istimewa 

  

13 2105102010058 

MUHAMMAD 

ANGKASAH 

HERMAWAN 

        

94,00  

        

94,00  
     94,00  

          

94,00  
94,00 Istimewa 

  
14 2105102010061 DINI KAMILA 

        

94,00  

        

94,00       94,00  

          

94,00  94,00 Istimewa 

  
15 2105102010062 SALMA 

        

94,00  

        

94,00       94,00  

          

94,00  94,00 Istimewa 

  
16 2105102010066 ADI EKAL DARMAWAN 

        

88,00  

        

88,00  
     88,00  

          

88,00  88,00 Istimewa 

  
17 2105102010067 AGIL MAULANA 

        

88,00  

        

88,00       88,00  

          

88,00  88,00 Istimewa 

  
18 2105102010068 RAMLANI 

        

94,00  

        

94,00       94,00  

          

94,00  94,00 Istimewa 

  
19 2105102010069 NURUL INAYAH 

        

92,00  

        

92,00       92,00  

          

92,00  92,00 Istimewa 

  
20 2105102010071 DWIKA PUTRI 

        

88,00  

        

88,00       88,00  

          

88,00  88,00 Istimewa 

  
21 2105102010072 

NIKMA HARIYANTI BR 

SINURAYA 

        

92,00  

        

92,00  
     92,00  

          

92,00  92,00 Istimewa 

  
22 2105102010073 FITRIA MUNAWARAH 

        

92,00  

        

92,00  
     92,00  

          

92,00  92,00 Istimewa 

  
23 2105102010076 MIFTHA YOURI FAUZAN 

        

88,00  

        

88,00  
     88,00  

          

88,00  88,00 Istimewa 

  
24 2105102010084 

IMTITSAL 

TAUFIQURRAHMAN 

        

92,00  

        

92,00  
     92,00  

          

92,00  92,00 Istimewa 

  
25 2105102010106 AZHAR MAULANA 

        

92,00  

        

92,00       92,00  

          

92,00  92,00 Istimewa 

 

 



 

Pengukuran KETERAMPILAN UMUM 

KELAS 

MK 

N

o 
NPM Nama Mahasiswa 

Presenta

si kasus 

Presentasi 

kasus 

Hasil 

Proyek 
Kriteria CPMK 1 CPMK 2   

13% 13% 25 

KELAS 1 
1 2105102010001 

MUHAMMAD CHERYL 

AMELIN ALSA 
90,00 90,00 

90,00 Istimewa 

  2 2105102010002 SAFIRA ANANDA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  3 2105102010005 ASDIA KURNIA PUNGKI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  4 2105102010007 KAYLA DIFA MAHARANI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  5 2105102010010 TRI FIKAR JANUARI 70,00 70,00 70,00 Baik 

  6 2105102010027 WIZNATUL HAYAH 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  7 2105102010028 ADZHANI DHIAFAH 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  8 2105102010030 GILANG RAMADHAN 80,00 82,00 81,00 Sangat Baik 

  9 2105102010032 FARIS MUBARAQ 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  10 2105102010033 VELA SANTIA 80,00 85,00 82,50 Sangat Baik 

  11 2105102010035 PUTRI MAUDY RAMADHANI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  12 2105102010039 FAHIRA AZZURA INDRAWAN 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  13 2105102010041 HAFIZ MUTTAQIN 70,00 75,00 72,50 Baik 

  14 2105102010044 T.MUHAMMAD ICHSAN 70,00 70,00 70,00 Baik 

  15 2105102010045 AMANDA NIDZI PUTRI 70,00 80,00 75,00 Baik 

  16 2105102010047 MHD. RIDO ALFRIAN 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  17 2105102010048 DANDI WIBOWO 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  
18 2105102010049 

TEUKU MUHAMMAD AL 

FURQAN 
80,00 75,00 

77,50 Baik 

  19 2105102010050 CUT NADARA ELAKADANA 80,00 90,00 85,00 Sangat Baik 

  20 2105102010051 SHABIRA NUR ANNISA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  21 2105102010054 RAZITA TRI HAYANI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  22 2105102010055 MUHAMMAD AFDHAL 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  23 2105102010060 ALWY RISKY HARAHAP 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  24 2105102010063 PUTRI RAHMAH 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  25 2105102010065 SABILI IHQUAL NUNDA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  26 2105102010077 TSABITAH TSARWAH 80,00 90,00 85,00 Sangat Baik 

  27 2105102010090 ZAKIA BALQIS 85,00 90,00 87,50 Istimewa 

  28 2105102010091 MELSA PUTRI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  29 2105102010093 NABILA AGUSTIN 80,00 80,00 80,00 Sangat Baik 

  30 2105102010095 DAVINA KRISWANTI BR STP 80,00 85,00 82,50 Sangat Baik 

  31 2105102010096 APTA MUTHAHAR 75,00 75,00 75,00 Baik 

  32 2105102010097 INAS AMIRA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  33 2105102010098 BERNI UMARY 80,00 80,00 80,00 Sangat Baik 

  
34 2105102010101 MUNADI ANWAR 0,00 0,00 

0,00 

Sangat 

Kurang 

  35 2105102010103 NORIN NATASYA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

KELAS 2 1 1905102010036 HAFIIDZA MAHARA 88,00 80,00 84,00 Sangat Baik 

  2 1905102010081 MUHAMMAD FARIZ AKBAR 90,00 81,00 85,50 Sangat Baik 

  
3 1905102010109 

MOHAMMAD FARIZ 

ABDURRAHIM 
88,00 70,00 

79,00 Sangat Baik 

  4 1905102010113 RICO ALDIANSYAH 90,00 81,00 85,50 Sangat Baik 

  5 2105102010003 RAUZATUL AMIRA 90,00 80,00 85,00 Sangat Baik 

  6 2105102010013 CUT FALNI AZRIANA 87,00 83,00 85,00 Sangat Baik 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NPM Nama Mahasiswa 

Presenta

si kasus 

Presentasi 

kasus 

Hasil 

Proyek 
Kriteria CPMK 1 CPMK 2   

13% 13% 25 

  7 2105102010015 ANNISA MARIYAM 88,00 89,00 88,50 Istimewa 

  8 2105102010019 DEMITRIA SUMARDANA 88,00 82,00 85,00 Sangat Baik 

  9 2105102010020 RINDI OKTAVIA 92,00 85,00 88,50 Istimewa 

  10 2105102010023 ULFA NURUL HASANAH 88,00 82,00 85,00 Sangat Baik 

  11 2105102010025 INTAN QURRATA AINI 90,00 84,00 87,00 Istimewa 

  12 2105102010029 YEZMI MAULIDA RAHMA 88,00 85,00 86,50 Sangat Baik 

  13 2105102010034 SITI NURCHALIFAH 92,00 86,00 89,00 Istimewa 

  14 2105102010036 MIFTAHUL IHDA 87,00 87,00 87,00 Istimewa 

  15 2105102010042 SITI DWI SARAH 87,00 87,00 87,00 Istimewa 

  16 2105102010043 NAILA AUTARI 88,00 84,00 86,00 Sangat Baik 

  17 2105102010053 MUHAMMAD FURQAN 90,00 82,00 86,00 Sangat Baik 

  18 2105102010056 KHAIRUNNADIYA HASIM 88,00 87,00 87,50 Istimewa 

  19 2105102010057 ATIKA NAZIFAH 88,00 84,00 86,00 Sangat Baik 

  
20 2105102010059 

M.FAUZAN ANSARI 

RITONGA 
90,00 85,00 

87,50 Istimewa 

  21 2105102010064 ARFI DZUHRI PRATAMA 92,00 90,00 91,00 Istimewa 

  22 2105102010074 RISKIKA MAULIDA 88,00 80,00 84,00 Sangat Baik 

  23 2105102010075 ARI MAULANA 87,00 84,00 85,50 Sangat Baik 

  24 2105102010080 ZULFAN FIDIHARTO 90,00 82,00 86,00 Sangat Baik 

  25 2105102010082 CUT ALICYA AIZA SHAFIRA 88,00 82,00 85,00 Sangat Baik 

  26 2105102010085 ARIF RAHMAN 87,00 70,00 78,50 Sangat Baik 

  27 2105102010086 INDAH APRILIA PASARIBU 90,00 83,00 86,50 Sangat Baik 

  28 2105102010087 RATNA SRI HANDAYANI 80,00 78,00 79,00 Sangat Baik 

  29 2105102010088 HAIKAL FALAQI 90,00 80,00 85,00 Sangat Baik 

  30 2105102010099 DESMINA AZHARI BR. G 90,00 83,00 86,50 Sangat Baik 

  31 2105102010104 HENDRA GUSTIAWAN 87,00 76,00 81,50 Sangat Baik 

  32 2105102010105 ABDAN SYAKIRA HELMI 92,00 80,00 86,00 Sangat Baik 

KELAS 3 1 2105102010004 ENITA FARMA 90 0,00 45,00 Kurang 

  
2 2105102010006 

ANIS QURAINI MAYSYAROH 

MANIK 
94 

90 92,00 Istimewa 

  3 2105102010014 OVIA ANJELITA 90 94 92,00 Istimewa 

  4 2105102010016 SITI HAJAR 88 90 89,00 Istimewa 

  5 2105102010017 LINDSAY SITANGGANG 94 88 91,00 Istimewa 

  6 2105102010018 NORA YULIA 88 94 91,00 Istimewa 

  7 2105102010021 BUNGA APRILIA 92 88 90,00 Istimewa 

  8 2105102010022 MURHAMAH 90 92 91,00 Istimewa 

  9 2105102010024 AMALIA ROSYADA 94 90 92,00 Istimewa 

  10 2105102010031 MEIRA MAULIDA 90 94 92,00 Istimewa 

  11 2105102010037 JULIA WATERI NINGSIH 88 90 89,00 Istimewa 

  12 2105102010038 ALDINATUL NADILLA 94 88 91,00 Istimewa 

  
13 2105102010058 

MUHAMMAD ANGKASAH 

HERMAWAN 
94 

94 94,00 Istimewa 

  14 2105102010061 DINI KAMILA 94 94 94,00 Istimewa 

  15 2105102010062 SALMA 94 94 94,00 Istimewa 

  16 2105102010066 ADI EKAL DARMAWAN 88 94 91,00 Istimewa 

  17 2105102010067 AGIL MAULANA 88 88 88,00 Istimewa 
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MK 

N
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  18 2105102010068 RAMLANI 94 88 91,00 Istimewa 

  19 2105102010069 NURUL INAYAH 92 94 93,00 Istimewa 

  20 2105102010071 DWIKA PUTRI 88 92 90,00 Istimewa 

  
21 2105102010072 

NIKMA HARIYANTI BR 

SINURAYA 
92 

88 90,00 Istimewa 

  22 2105102010073 FITRIA MUNAWARAH 92 92 92,00 Istimewa 

  23 2105102010076 MIFTHA YOURI FAUZAN 88 92 90,00 Istimewa 

  
24 2105102010084 

IMTITSAL 

TAUFIQURRAHMAN 
92 88 

90,00 Istimewa 

  25 2105102010106 AZHAR MAULANA 92 92 92,00 Istimewa 

 

Pengukuran KETERAMPILAN KHUSUS 

KELAS 

MK 

N

o 
NPM Nama Mahasiswa 

Presentasi 

kasus 

Presentasi 

kasus 

Hasil 

Proyek 
Kriteria CPMK 1 CPMK 2   

13% 13% 25 

KELAS 1 
1 2105102010001 

MUHAMMAD CHERYL 

AMELIN ALSA 
90,00 90,00 

90,00 Istimewa 

  2 2105102010002 SAFIRA ANANDA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  3 2105102010005 ASDIA KURNIA PUNGKI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  4 2105102010007 KAYLA DIFA MAHARANI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  5 2105102010010 TRI FIKAR JANUARI 70,00 70,00 70,00 Baik 

  6 2105102010027 WIZNATUL HAYAH 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  7 2105102010028 ADZHANI DHIAFAH 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  8 2105102010030 GILANG RAMADHAN 80,00 82,00 81,00 Sangat Baik 

  9 2105102010032 FARIS MUBARAQ 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  10 2105102010033 VELA SANTIA 80,00 85,00 82,50 Sangat Baik 

  
11 2105102010035 

PUTRI MAUDY 

RAMADHANI 
90,00 90,00 

90,00 Istimewa 

  
12 2105102010039 

FAHIRA AZZURA 

INDRAWAN 
90,00 90,00 

90,00 Istimewa 

  13 2105102010041 HAFIZ MUTTAQIN 70,00 75,00 72,50 Baik 

  14 2105102010044 T.MUHAMMAD ICHSAN 70,00 70,00 70,00 Baik 

  15 2105102010045 AMANDA NIDZI PUTRI 70,00 80,00 75,00 Baik 

  16 2105102010047 MHD. RIDO ALFRIAN 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  17 2105102010048 DANDI WIBOWO 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  
18 2105102010049 

TEUKU MUHAMMAD AL 

FURQAN 
80,00 75,00 

77,50 Baik 

  
19 2105102010050 

CUT NADARA 

ELAKADANA 
80,00 90,00 

85,00 Sangat Baik 

  20 2105102010051 SHABIRA NUR ANNISA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  21 2105102010054 RAZITA TRI HAYANI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  22 2105102010055 MUHAMMAD AFDHAL 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  23 2105102010060 ALWY RISKY HARAHAP 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  24 2105102010063 PUTRI RAHMAH 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  25 2105102010065 SABILI IHQUAL NUNDA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NPM Nama Mahasiswa 

Presentasi 

kasus 

Presentasi 

kasus 

Hasil 

Proyek 
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13% 13% 25 

  26 2105102010077 TSABITAH TSARWAH 80,00 90,00 85,00 Sangat Baik 

  27 2105102010090 ZAKIA BALQIS 85,00 90,00 87,50 Istimewa 

  28 2105102010091 MELSA PUTRI 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  29 2105102010093 NABILA AGUSTIN 80,00 80,00 80,00 Sangat Baik 

  
30 2105102010095 

DAVINA KRISWANTI BR 

STP 
80,00 85,00 

82,50 Sangat Baik 

  31 2105102010096 APTA MUTHAHAR 75,00 75,00 75,00 Baik 

  32 2105102010097 INAS AMIRA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

  33 2105102010098 BERNI UMARY 80,00 80,00 80,00 Sangat Baik 

  
34 2105102010101 MUNADI ANWAR 0,00 0,00 

0,00 

Sangat 

Kurang 

  35 2105102010103 NORIN NATASYA 90,00 90,00 90,00 Istimewa 

KELAS 2 1 1905102010036 HAFIIDZA MAHARA 88,00 80,00 84,00 Sangat Baik 

  
2 1905102010081 

MUHAMMAD FARIZ 

AKBAR 
90,00 81,00 

85,50 Sangat Baik 

  
3 1905102010109 

MOHAMMAD FARIZ 

ABDURRAHIM 
88,00 70,00 

79,00 Sangat Baik 

  4 1905102010113 RICO ALDIANSYAH 90,00 81,00 85,50 Sangat Baik 

  5 2105102010003 RAUZATUL AMIRA 90,00 80,00 85,00 Sangat Baik 

  6 2105102010013 CUT FALNI AZRIANA 87,00 83,00 85,00 Sangat Baik 

  7 2105102010015 ANNISA MARIYAM 88,00 89,00 88,50 Istimewa 

  8 2105102010019 DEMITRIA SUMARDANA 88,00 82,00 85,00 Sangat Baik 

  9 2105102010020 RINDI OKTAVIA 92,00 85,00 88,50 Istimewa 

  10 2105102010023 ULFA NURUL HASANAH 88,00 82,00 85,00 Sangat Baik 

  11 2105102010025 INTAN QURRATA AINI 90,00 84,00 87,00 Istimewa 

  12 2105102010029 YEZMI MAULIDA RAHMA 88,00 85,00 86,50 Sangat Baik 

  13 2105102010034 SITI NURCHALIFAH 92,00 86,00 89,00 Istimewa 

  14 2105102010036 MIFTAHUL IHDA 87,00 87,00 87,00 Istimewa 

  15 2105102010042 SITI DWI SARAH 87,00 87,00 87,00 Istimewa 

  16 2105102010043 NAILA AUTARI 88,00 84,00 86,00 Sangat Baik 

  17 2105102010053 MUHAMMAD FURQAN 90,00 82,00 86,00 Sangat Baik 

  18 2105102010056 KHAIRUNNADIYA HASIM 88,00 87,00 87,50 Istimewa 

  19 2105102010057 ATIKA NAZIFAH 88,00 84,00 86,00 Sangat Baik 

  
20 2105102010059 

M.FAUZAN ANSARI 

RITONGA 
90,00 85,00 

87,50 Istimewa 

  21 2105102010064 ARFI DZUHRI PRATAMA 92,00 90,00 91,00 Istimewa 

  22 2105102010074 RISKIKA MAULIDA 88,00 80,00 84,00 Sangat Baik 

  23 2105102010075 ARI MAULANA 87,00 84,00 85,50 Sangat Baik 

  24 2105102010080 ZULFAN FIDIHARTO 90,00 82,00 86,00 Sangat Baik 

  
25 2105102010082 

CUT ALICYA AIZA 

SHAFIRA 
88,00 82,00 

85,00 Sangat Baik 

  26 2105102010085 ARIF RAHMAN 87,00 70,00 78,50 Sangat Baik 

  
27 2105102010086 

INDAH APRILIA 

PASARIBU 
90,00 83,00 

86,50 Sangat Baik 

  28 2105102010087 RATNA SRI HANDAYANI 80,00 78,00 79,00 Sangat Baik 

  29 2105102010088 HAIKAL FALAQI 90,00 80,00 85,00 Sangat Baik 

  30 2105102010099 DESMINA AZHARI BR. G 90,00 83,00 86,50 Sangat Baik 
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  31 2105102010104 HENDRA GUSTIAWAN 87,00 76,00 81,50 Sangat Baik 

  32 2105102010105 ABDAN SYAKIRA HELMI 92,00 80,00 86,00 Sangat Baik 

KELAS 3 1 2105102010004 ENITA FARMA 90,00 0,00 45,00 Kurang 

  
2 2105102010006 

ANIS QURAINI 

MAYSYAROH MANIK 
94,00 90,00 92,00 

Istimewa 

  3 2105102010014 OVIA ANJELITA 90,00 94,00 92,00 Istimewa 

  4 2105102010016 SITI HAJAR 88,00 90,00 89,00 Istimewa 

  5 2105102010017 LINDSAY SITANGGANG 94,00 88,00 91,00 Istimewa 

  6 2105102010018 NORA YULIA 88,00 94,00 91,00 Istimewa 

  7 2105102010021 BUNGA APRILIA 92,00 88,00 90,00 Istimewa 

  8 2105102010022 MURHAMAH 90,00 92,00 91,00 Istimewa 

  9 2105102010024 AMALIA ROSYADA 94,00 90,00 92,00 Istimewa 

  10 2105102010031 MEIRA MAULIDA 90,00 94,00 92,00 Istimewa 

  11 2105102010037 JULIA WATERI NINGSIH 88,00 90,00 89,00 Istimewa 

  12 2105102010038 ALDINATUL NADILLA 94,00 88,00 91,00 Istimewa 

  
13 2105102010058 

MUHAMMAD 

ANGKASAH HERMAWAN 
94,00 94,00 94,00 

Istimewa 

  14 2105102010061 DINI KAMILA 94,00 94,00 94,00 Istimewa 

  15 2105102010062 SALMA 94,00 94,00 94,00 Istimewa 

  16 2105102010066 ADI EKAL DARMAWAN 88,00 94,00 91,00 Istimewa 

  17 2105102010067 AGIL MAULANA 88,00 88,00 88,00 Istimewa 

  18 2105102010068 RAMLANI 94,00 88,00 91,00 Istimewa 

  19 2105102010069 NURUL INAYAH 92,00 94,00 93,00 Istimewa 

  20 2105102010071 DWIKA PUTRI 88,00 92,00 90,00 Istimewa 

  
21 2105102010072 

NIKMA HARIYANTI BR 

SINURAYA 
92,00 88,00 90,00 

Istimewa 

  22 2105102010073 FITRIA MUNAWARAH 92,00 92,00 92,00 Istimewa 

  23 2105102010076 MIFTHA YOURI FAUZAN 88,00 92,00 90,00 Istimewa 

  
24 2105102010084 

IMTITSAL 

TAUFIQURRAHMAN 
92,00 88,00 90,00 

Istimewa 

  25 2105102010106 AZHAR MAULANA 92,00 92,00 92,00 Istimewa 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

h. Penilaian Keberhasilan Mahasiswa 

 

KELAS 

MK 

N

o 
NIM Nama 

 CPMK 1  CPMK 2 CPMK 3 CPMK 4 

Nilai 

Ang

ka 

Nilai 

Hur

uf 

 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS 
Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS UAS 

Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi  UTS UAS  Partisipasi  

1,25% 2,50% 8% 3% 13% 13% 1,25% 2,50% 8% 3% 8% 13% 13% 1,25% 3% 8% 1,25% 

KELAS 

1 
1 

2105102010

001 

MUHAMMAD CHERYL AMELIN 

ALSA 
1,17 2,50 

6,75 2,33 11,25 11,25 
1,17 2,50 

6,75 2,33 6,30 11,25 11,25 
1,17 

2,33 6,30 
1,17 

87,79 A 

  
2 

2105102010

002 
SAFIRA ANANDA 1,09 2,00 

6,68 2,67 11,25 10,00 
1,09 2,00 

6,68 2,67 6,47 11,25 10,00 
1,09 

2,67 6,47 
1,09 

85,17 AB 

  
3 

2105102010

005 
ASDIA KURNIA PUNGKI 1,17 2,25 

6,68 2,93 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,68 2,93 6,65 11,25 11,25 
1,17 

2,93 6,65 
1,17 

89,64 A 

  
4 

2105102010

007 
KAYLA DIFA MAHARANI 0,94 2,25 

6,68 2,83 11,25 11,25 
0,94 2,25 

6,68 2,83 6,59 11,25 11,25 
0,94 

2,83 6,59 
0,94 

88,27 A 

  
5 

2105102010

010 
TRI FIKAR JANUARI 1,17 1,75 

5,55 2,07 8,75 7,50 
1,17 1,75 

5,55 2,07 5,28 8,75 7,50 
1,17 

2,07 5,28 
1,17 

68,55 BC 

  
6 

2105102010

027 
WIZNATUL HAYAH 1,09 2,25 

6,68 2,83 11,25 10,00 
1,09 2,25 

6,68 2,83 6,59 11,25 10,00 
1,09 

2,83 6,59 
1,09 

86,40 AB 

  
7 

2105102010

028 
ADZHANI DHIAFAH 1,17 2,00 

6,68 2,83 11,25 11,25 
1,17 2,00 

6,68 2,83 6,59 11,25 11,25 
1,17 

2,83 6,59 
1,17 

88,71 A 

  
8 

2105102010

030 
GILANG RAMADHAN 1,09 1,88 

6,75 2,63 10,00 11,25 
1,09 1,88 

6,75 2,63 6,50 10,25 11,25 
1,09 

2,63 6,50 
1,09 

85,28 AB 

  
9 

2105102010

032 
FARIS MUBARAQ 1,17 2,25 

6,75 2,67 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,75 2,67 6,53 11,25 11,25 
1,17 

2,67 6,53 
1,17 

88,74 A 

  

1

0 

2105102010

033 
VELA SANTIA 1,02 2,00 

6,38 2,67 10,00 11,25 
1,02 2,00 

6,38 2,67 6,26 10,63 11,25 
1,02 

2,67 6,26 
1,02 

84,46 AB 

  

1

1 

2105102010

035 
PUTRI MAUDY RAMADHANI 1,17 2,00 

6,68 2,93 11,25 11,25 
1,17 2,00 

6,68 2,93 6,65 11,25 11,25 
1,17 

2,93 6,65 
1,17 

89,14 A 

  

1

2 

2105102010

039 
FAHIRA AZZURA INDRAWAN 1,02 2,25 

5,63 2,77 11,25 11,25 
1,02 2,25 

5,63 2,77 5,81 11,25 11,25 
1,02 

2,77 5,81 
1,02 

84,72 AB 

  

1

3 

2105102010

041 
HAFIZ MUTTAQIN 1,17 1,75 

5,44 2,67 8,75 8,75 
1,17 1,75 

5,44 2,67 5,61 9,38 9,38 
1,17 

2,67 5,61 
1,17 

74,53 B 

  

1

4 

2105102010

044 
T.MUHAMMAD ICHSAN 1,17 1,75 

5,55 2,63 8,75 9,38 
1,17 1,75 

5,55 2,63 5,66 8,75 9,38 
1,17 

2,63 5,66 
1,17 

74,76 B 

  

1

5 

2105102010

045 
AMANDA NIDZI PUTRI 0,94 2,00 

6,56 2,67 8,75 11,25 
0,94 2,00 

6,56 2,67 6,39 10,00 11,25 
0,94 

2,67 6,39 
0,94 

82,91 AB 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NIM Nama 

 CPMK 1  CPMK 2 CPMK 3 CPMK 4 

Nilai 

Ang

ka 

Nilai 

Hur

uf 

 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS 
Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS UAS 

Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi  UTS UAS  Partisipasi  

1,25% 2,50% 8% 3% 13% 13% 1,25% 2,50% 8% 3% 8% 13% 13% 1,25% 3% 8% 1,25% 

  

1

6 

2105102010

047 
MHD. RIDO ALFRIAN 1,17 1,75 

6,75 2,80 11,25 11,25 
1,17 1,75 

6,75 2,80 6,62 11,25 11,25 
1,17 

2,80 6,62 
1,17 

88,32 A 

  

1

7 

2105102010

048 
DANDI WIBOWO 1,17 2,25 

6,75 2,67 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,75 2,67 6,53 11,25 11,25 
1,17 

2,67 6,53 
1,17 

88,74 A 

  

1

8 

2105102010

049 

TEUKU MUHAMMAD AL 

FURQAN 
1,02 2,25 

6,68 2,67 10,00 11,25 
1,02 2,25 

6,68 2,67 6,47 9,38 11,25 
1,02 

2,67 6,47 
1,02 

84,73 AB 

  

1

9 

2105102010

050 
CUT NADARA ELAKADANA 1,09 2,25 

6,19 2,60 10,00 11,25 
1,09 2,25 

6,19 2,60 6,09 11,25 11,25 
1,09 

2,60 6,09 
1,09 

84,97 AB 

  

2

0 

2105102010

051 
SHABIRA NUR ANNISA 1,17 2,25 

6,19 2,83 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,19 2,83 6,24 11,25 11,25 
1,17 

2,83 6,24 
1,17 

87,55 A 

  

2

1 

2105102010

054 
RAZITA TRI HAYANI 1,17 2,25 

6,68 2,90 11,25 10,63 
1,17 2,25 

6,68 2,90 6,63 11,25 10,63 
1,17 

2,90 6,63 
1,17 

88,25 A 

  

2

2 

2105102010

055 
MUHAMMAD AFDHAL 1,17 2,00 

6,56 2,63 11,25 10,00 
1,17 2,00 

6,56 2,63 6,37 11,25 10,63 
1,17 

2,63 6,37 
1,17 

85,58 AB 

  

2

3 

2105102010

060 
ALWY RISKY HARAHAP 0,94 2,00 

6,68 2,63 11,25 11,25 
0,94 2,00 

6,68 2,63 6,45 11,25 11,25 
0,94 

2,63 6,45 
0,94 

86,90 AB 

  

2

4 

2105102010

063 
PUTRI RAHMAH 0,94 2,25 

6,38 2,83 11,25 11,25 
0,94 2,25 

6,38 2,83 6,38 11,25 11,25 
0,94 

2,83 6,38 
0,94 

87,25 A 

  

2

5 

2105102010

065 
SABILI IHQUAL NUNDA 1,17 2,25 

6,68 3,00 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,68 3,00 6,70 11,25 11,25 
1,17 

3,00 6,70 
1,17 

89,93 A 

  

2

6 

2105102010

077 
TSABITAH TSARWAH 0,94 2,00 

6,00 2,50 10,00 11,25 
0,94 2,00 

6,00 2,50 5,89 11,25 11,25 
0,94 

2,50 5,89 
0,94 

82,78 AB 

  

2

7 

2105102010

090 
ZAKIA BALQIS 0,94 2,00 

6,00 2,63 10,63 11,25 
0,94 2,00 

6,00 2,63 5,98 11,25 11,25 
0,94 

2,63 5,98 
0,94 

83,98 AB 

                       

  

2

8 

2105102010

091 
MELSA PUTRI 0,94 2,25 

6,19 2,90 11,25 11,25 
0,94 2,25 

6,19 2,90 6,29 11,25 11,25 
0,94 

2,90 6,29 
0,94 

86,90 AB 

  

2

9 

2105102010

093 
NABILA AGUSTIN 1,09 2,13 

6,00 2,67 10,00 11,25 
1,09 2,13 

6,00 2,67 6,00 10,00 11,25 
1,09 

2,67 6,00 
1,09 

83,13 AB 

  

3

0 

2105102010

095 
DAVINA KRISWANTI BR STP 1,02 1,75 

6,19 2,83 10,00 11,25 
1,02 1,75 

6,19 2,83 6,24 10,63 11,25 
1,02 

2,83 6,24 
1,02 

84,05 AB 

  

3

1 

2105102010

096 
APTA MUTHAHAR 0,94 1,88 

5,44 2,67 9,38 9,38 
0,94 1,88 

5,44 2,67 5,61 9,38 8,75 
0,94 

2,67 5,61 
0,94 

74,46 B 

  

3

2 

2105102010

097 
INAS AMIRA 1,17 2,25 

6,19 2,90 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,19 2,90 6,29 11,25 11,25 
1,17 

2,90 6,29 
1,17 

87,84 A 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NIM Nama 

 CPMK 1  CPMK 2 CPMK 3 CPMK 4 

Nilai 

Ang

ka 

Nilai 

Hur

uf 

 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS 
Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS UAS 

Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi  UTS UAS  Partisipasi  

1,25% 2,50% 8% 3% 13% 13% 1,25% 2,50% 8% 3% 8% 13% 13% 1,25% 3% 8% 1,25% 

  

3

3 

2105102010

098 
BERNI UMARY 1,02 2,13 

6,68 2,60 10,00 11,25 
1,02 2,13 

6,68 2,60 6,43 10,00 11,25 
1,02 

2,60 6,43 
1,02 

84,82 AB 

  

3

4 

2105102010

101 
MUNADI ANWAR - 1,25 

- 2,00 - 11,25 
- 1,25 

- 2,00 1,35 - 11,25 
- 

2,00 1,35 
- 

33,70 E 

 

3

5 

2105102010

103 
NORIN NATASYA 1,17 2,25 

6,60 2,67 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,60 2,67 6,42 11,25 11,25 
1,17 

2,67 6,42 
1,17 

88,23 A 

KELAS 

2 
1 

1905102010

036 
HAFIIDZA MAHARA 1,17 2,00 

6,00 2,67 11,00 11,00 
1,17 2,00 

6,00 2,67 6,00 10,00 10,00 
1,17 

2,67 6,00 
1,17 

82,69 AB 

  
2 

1905102010

081 
MUHAMMAD FARIZ AKBAR 1,17 2,00 

6,00 2,70 11,25 11,25 
1,17 2,00 

6,00 2,70 6,02 10,13 10,13 
1,17 

2,70 6,02 
1,17 

83,58 AB 

  
3 

1905102010

109 

MOHAMMAD FARIZ 

ABDURRAHIM 
1,17 2,00 

6,00 2,33 11,00 11,00 
1,17 2,00 

6,00 2,33 5,78 8,75 8,75 
1,17 

2,33 5,78 
1,17 

78,74 AB 

  
4 

1905102010

113 
RICO ALDIANSYAH 1,17 2,00 

6,00 2,70 11,25 11,25 
1,17 2,00 

6,00 2,70 6,02 10,13 10,13 
1,17 

2,70 6,02 
1,17 

83,58 AB 

  
5 

2105102010

003 
RAUZATUL AMIRA 1,17 2,00 

6,00 2,67 11,25 11,25 
1,17 2,00 

6,00 2,67 6,00 10,00 10,00 
1,17 

2,67 6,00 
1,17 

83,19 AB 

  
6 

2105102010

013 
CUT FALNI AZRIANA 1,17 2,00 

6,00 2,77 10,88 10,88 
1,17 2,00 

6,00 2,77 6,07 10,38 10,38 
1,17 

2,77 6,07 
1,17 

83,62 AB 

  
7 

2105102010

015 
ANNISA MARIYAM 1,17 2,25 

6,38 2,97 11,00 11,00 
1,17 2,25 

6,38 2,97 6,47 11,13 11,13 
1,17 

2,97 6,47 
1,17 

88,02 A 

  
8 

2105102010

019 
DEMITRIA SUMARDANA 1,17 2,50 

7,50 2,73 11,00 11,00 
1,17 2,50 

7,50 2,73 7,10 10,25 10,25 
1,17 

2,73 7,10 
1,17 

89,58 A 

  
9 

2105102010

020 
RINDI OKTAVIA 1,17 2,50 

7,50 2,83 11,50 11,50 
1,17 2,50 

7,50 2,83 7,16 10,63 10,63 
1,17 

2,83 7,16 
1,17 

91,76 A 

  

1

0 

2105102010

023 
ULFA NURUL HASANAH 1,17 2,50 

7,50 2,73 11,00 11,00 
1,17 2,50 

7,50 2,73 7,10 10,25 10,25 
1,17 

2,73 7,10 
1,17 

89,58 A 

  

1

1 

2105102010

025 
INTAN QURRATA AINI 1,17 2,25 

6,75 2,80 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,75 2,80 6,62 10,50 10,50 
1,17 

2,80 6,62 
1,17 

87,82 A 

  

1

2 

2105102010

029 
YEZMI MAULIDA RAHMA 1,17 2,25 

6,38 2,93 11,00 11,00 
1,17 2,25 

6,38 2,93 6,44 10,63 10,88 
1,17 

2,93 6,44 
1,17 

87,12 A 

  

1

3 

2105102010

034 
SITI NURCHALIFAH 1,17 2,50 

7,50 2,87 11,50 11,50 
1,17 2,50 

7,50 2,87 7,19 10,75 10,75 
1,17 

2,87 7,19 
1,17 

92,16 A 

  

1

4 

2105102010

036 
MIFTAHUL IHDA 1,17 2,50 

7,50 2,90 10,88 10,88 
1,17 2,50 

7,50 2,90 7,21 10,88 10,88 
1,17 

2,90 7,21 
1,17 

91,30 A 

  

1

5 

2105102010

042 
SITI DWI SARAH 1,17 2,50 

7,50 2,90 10,88 10,88 
1,17 2,50 

7,50 2,90 7,21 10,88 10,88 
1,17 

2,90 7,21 
1,17 

91,30 A 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NIM Nama 

 CPMK 1  CPMK 2 CPMK 3 CPMK 4 

Nilai 

Ang

ka 

Nilai 

Hur

uf 

 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS 
Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS UAS 

Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi  UTS UAS  Partisipasi  

1,25% 2,50% 8% 3% 13% 13% 1,25% 2,50% 8% 3% 8% 13% 13% 1,25% 3% 8% 1,25% 

  

1

6 

2105102010

043 
NAILA AUTARI 1,17 2,50 

7,50 2,80 11,00 11,00 
1,17 2,50 

7,50 2,80 7,14 10,50 10,50 
1,17 

2,80 7,14 
1,17 

90,37 A 

  

1

7 

2105102010

053 
MUHAMMAD FURQAN 1,17 2,38 

7,13 2,73 11,25 11,25 
1,17 2,38 

7,13 2,73 6,83 10,25 10,25 
1,17 

2,73 6,83 
1,17 

88,55 A 

  

1

8 

2105102010

056 
KHAIRUNNADIYA HASIM 1,17 2,50 

7,50 2,90 11,00 11,00 
1,17 2,50 

7,50 2,90 7,21 10,88 10,88 
1,17 

2,90 7,21 
1,17 

91,55 A 

  

1

9 

2105102010

057 
ATIKA NAZIFAH 1,17 2,50 

7,50 2,80 11,00 11,00 
1,17 2,50 

7,50 2,80 7,14 10,50 10,50 
1,17 

2,80 7,14 
1,17 

90,37 A 

  

2

0 

2105102010

059 
M.FAUZAN ANSARI RITONGA 1,17 2,50 

7,50 2,83 11,25 11,25 
1,17 2,50 

7,50 2,83 7,16 10,63 10,63 
1,17 

2,83 7,16 
1,17 

91,26 A 

  

2

1 

2105102010

064 
ARFI DZUHRI PRATAMA 1,17 2,50 

7,50 3,00 11,50 11,50 
1,17 2,50 

7,50 3,00 7,28 11,25 11,25 
1,17 

3,00 7,28 
1,17 

93,74 A 

  

2

2 

2105102010

074 
RISKIKA MAULIDA 1,02 2,25 

6,75 2,57 11,00 11,00 
1,02 2,25 

6,75 2,57 6,46 10,00 10,00 
1,02 

2,57 6,46 
1,02 

84,68 AB 

  

2

3 

2105102010

075 
ARI MAULANA 1,17 2,38 

7,13 2,80 10,88 10,88 
1,17 2,38 

7,13 2,80 6,88 10,50 10,50 
1,17 

2,80 6,88 
1,17 

88,59 A 

  

2

4 

2105102010

080 
ZULFAN FIDIHARTO 1,17 1,75 

6,00 2,73 11,25 11,25 
1,17 1,75 

6,00 2,73 6,05 10,25 10,25 
1,17 

2,73 6,05 
1,17 

83,48 AB 

  

2

5 

2105102010

082 
CUT ALICYA AIZA SHAFIRA 1,17 2,00 

6,00 2,73 11,00 11,00 
1,17 2,00 

6,00 2,73 6,05 10,25 10,25 
1,17 

2,73 6,05 
1,17 

83,48 AB 

  

2

6 

2105102010

085 
ARIF RAHMAN 1,17 2,38 

7,13 2,33 10,88 10,88 
1,17 2,38 

7,13 2,33 6,56 8,75 8,75 
1,17 

2,33 6,56 
1,17 

83,06 AB 

  

2

7 

2105102010

086 
INDAH APRILIA PASARIBU 1,17 2,50 

7,50 2,77 11,25 11,25 
1,17 2,50 

7,50 2,77 7,12 10,38 10,38 
1,17 

2,77 7,12 
1,17 

90,47 A 

  

2

8 

2105102010

087 
RATNA SRI HANDAYANI 0,94 2,25 

6,75 2,60 10,00 11,00 
0,94 2,25 

6,75 2,60 6,48 9,75 9,75 
0,94 

2,60 6,48 
0,94 

83,01 AB 

  

2

9 

2105102010

088 
HAIKAL FALAQI 1,17 2,50 

7,50 2,67 11,25 11,25 
1,17 2,50 

7,50 2,67 7,05 10,00 10,00 
1,17 

2,67 7,05 
1,17 

89,29 A 

  

3

0 

2105102010

099 
DESMINA AZHARI BR. G 1,17 2,50 

7,50 2,77 11,25 11,25 
1,17 2,50 

7,50 2,77 7,12 10,38 10,38 
1,17 

2,77 7,12 
1,17 

90,47 A 

  

3

1 

2105102010

104 
HENDRA GUSTIAWAN 1,17 2,50 

7,50 2,53 10,88 10,88 
1,17 2,50 

7,50 2,53 6,96 9,50 9,50 
1,17 

2,53 6,96 
1,17 

86,96 AB 

  

3

2 

2105102010

105 
ABDAN SYAKIRA HELMI 1,17 2,00 

6,00 2,67 11,50 11,50 
1,17 2,00 

6,00 2,67 6,00 10,00 10,00 
1,17 

2,67 6,00 
1,17 

83,69 AB 

KELAS 

3 
1 

2105102010

004 
ENITA FARMA 1,17 2,25 

6,75 3,00 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,75 3,00 6,75 - 11,25 
1,17 

3,00 6,75 
1,17 

78,94 AB 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NIM Nama 

 CPMK 1  CPMK 2 CPMK 3 CPMK 4 

Nilai 

Ang

ka 

Nilai 

Hur

uf 

 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS 
Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS UAS 

Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi  UTS UAS  Partisipasi  

1,25% 2,50% 8% 3% 13% 13% 1,25% 2,50% 8% 3% 8% 13% 13% 1,25% 3% 8% 1,25% 

  
2 

2105102010

006 

ANIS QURAINI MAYSYAROH 

MANIK 
1,17 2,35 

7,05 3,13 11,75 11,75 
1,17 2,35 

7,05 3,13 7,05 11,25 11,75 
1,17 

3,13 7,05 
1,17 

93,49 A 

  
3 

2105102010

014 
OVIA ANJELITA 1,17 2,25 

6,75 3,00 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,75 3,00 6,75 11,75 11,25 
1,17 

3,00 6,75 
1,17 

90,69 A 

  
4 

2105102010

016 
SITI HAJAR 1,17 2,20 

6,60 2,93 11,00 11,00 
1,17 2,20 

6,60 2,93 6,60 11,25 11,00 
1,17 

2,93 6,60 
1,17 

88,54 A 

  
5 

2105102010

017 
LINDSAY SITANGGANG 1,17 2,35 

7,05 3,13 11,75 11,75 
1,17 2,35 

7,05 3,13 7,05 11,00 11,75 
1,17 

3,13 7,05 
1,17 

93,24 A 

  
6 

2105102010

018 
NORA YULIA 1,17 2,20 

6,60 2,93 11,00 11,00 
1,17 2,20 

6,60 2,93 6,60 11,75 11,00 
1,17 

2,93 6,60 
1,17 

89,04 A 

  
7 

2105102010

021 
BUNGA APRILIA 1,17 2,30 

6,90 3,07 11,50 11,50 
1,17 2,30 

6,90 3,07 6,90 11,00 11,50 
1,17 

3,07 6,90 
1,17 

91,59 A 

  
8 

2105102010

022 
MURHAMAH 1,17 2,25 

6,75 3,00 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,75 3,00 6,75 11,50 11,25 
1,17 

3,00 6,75 
1,17 

90,44 A 

  
9 

2105102010

024 
AMALIA ROSYADA 1,17 2,35 

7,05 3,13 11,75 11,75 
1,17 2,35 

7,05 3,13 7,05 11,25 11,75 
1,17 

3,13 7,05 
1,17 

93,49 A 

  

1

0 

2105102010

031 
MEIRA MAULIDA 1,17 2,25 

6,75 3,00 11,25 11,25 
1,17 2,25 

6,75 3,00 6,75 11,75 11,25 
1,17 

3,00 6,75 
1,17 

90,69 A 

  

1

1 

2105102010

037 
JULIA WATERI NINGSIH 1,17 2,20 

6,60 2,93 11,00 11,00 
1,17 2,20 

6,60 2,93 6,60 11,25 11,00 
1,17 

2,93 6,60 
1,17 

88,54 A 

  

1

2 

2105102010

038 
ALDINATUL NADILLA 1,17 2,35 

7,05 3,13 11,75 11,75 
1,17 2,35 

7,05 3,13 7,05 11,00 11,75 
1,17 

3,13 7,05 
1,17 

93,24 A 

  

1

3 

2105102010

058 

MUHAMMAD ANGKASAH 

HERMAWAN 
1,17 2,35 

7,05 3,13 11,75 11,75 
1,17 2,35 

7,05 3,13 7,05 11,75 11,75 
1,17 

3,13 7,05 
1,17 

93,99 A 

  

1

4 

2105102010

061 
DINI KAMILA 1,17 2,35 

7,05 3,13 11,75 11,75 
1,17 2,35 

7,05 3,13 7,05 11,75 11,75 
1,17 

3,13 7,05 
1,17 

93,99 A 

  

1

5 

2105102010

062 
SALMA 1,17 2,35 

7,05 3,13 11,75 11,75 
1,17 2,35 

7,05 3,13 7,05 11,75 11,75 
1,17 

3,13 7,05 
1,17 

93,99 A 

  

1

6 

2105102010

066 
ADI EKAL DARMAWAN 1,17 2,20 

6,60 2,93 11,00 11,00 
1,17 2,20 

6,60 2,93 6,60 11,75 11,00 
1,17 

2,93 6,60 
1,17 

89,04 A 

  

1

7 

2105102010

067 
AGIL MAULANA 1,17 2,20 

6,60 2,93 11,00 11,00 
1,17 2,20 

6,60 2,93 6,60 11,00 11,00 
1,17 

2,93 6,60 
1,17 

88,29 A 

  

1

8 

2105102010

068 
RAMLANI 1,17 2,35 

7,05 3,13 11,75 11,75 
1,17 2,35 

7,05 3,13 7,05 11,00 11,75 
1,17 

3,13 7,05 
1,17 

93,24 A 

  

1

9 

2105102010

069 
NURUL INAYAH 1,17 2,30 

6,90 3,07 11,50 11,50 
1,17 2,30 

6,90 3,07 6,90 11,75 11,50 
1,17 

3,07 6,90 
1,17 

92,34 A 



 

KELAS 

MK 

N

o 
NIM Nama 

 CPMK 1  CPMK 2 CPMK 3 CPMK 4 

Nilai 

Ang

ka 

Nilai 

Hur

uf 

 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS 
Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi   Kuis  Tugas  UTS UAS 

Hasil 

Proyek 

Hasil 

Proyek 
 Partisipasi  UTS UAS  Partisipasi  

1,25% 2,50% 8% 3% 13% 13% 1,25% 2,50% 8% 3% 8% 13% 13% 1,25% 3% 8% 1,25% 

  

2

0 

2105102010

071 
DWIKA PUTRI 1,17 2,20 

6,60 2,93 11,00 11,00 
1,17 2,20 

6,60 2,93 6,60 11,50 11,00 
1,17 

2,93 6,60 
1,17 

88,79 A 

  

2

1 

2105102010

072 

NIKMA HARIYANTI BR 

SINURAYA 
1,17 2,30 

6,90 3,07 11,50 11,50 
1,17 2,30 

6,90 3,07 6,90 11,00 11,50 
1,17 

3,07 6,90 
1,17 

91,59 A 

  

2

2 

2105102010

073 
FITRIA MUNAWARAH 1,17 2,30 

6,90 3,07 11,50 11,50 
1,17 2,30 

6,90 3,07 6,90 11,50 11,50 
1,17 

3,07 6,90 
1,17 

92,09 A 

  

2

3 

2105102010

076 
MIFTHA YOURI FAUZAN 1,17 2,20 

6,60 2,93 11,00 11,00 
1,17 2,20 

6,60 2,93 6,60 11,50 11,00 
1,17 

2,93 6,60 
1,17 

88,79 A 

  

2

4 

2105102010

084 
IMTITSAL TAUFIQURRAHMAN 1,17 2,30 

6,90 3,07 11,50 11,50 
1,17 2,30 

6,90 3,07 6,90 11,00 11,50 
1,17 

3,07 6,90 
1,17 

91,59 A 

  

2

5 

2105102010

106 
AZHAR MAULANA 1,17 2,30 

6,90 3,07 11,50 11,50 
1,17 2,30 

6,90 3,07 6,90 11,50 11,50 
1,17 

3,07 6,90 
1,17 

92,09 A 

    Rata rata   1,12 2,21 6,61 2,80 10,87 11,09 1,12 2,21 6,61 2,80 6,52 10,53 10,81 1,12 2,80 6,52 1,12 86,85 AB 

    

Capaian 

CPMK   
87,65     

 
86,21      

 
86,42   89,74 

  

 

 

 

 

 

 

 



i. Performa Mata Kuliah 

Ketercapaian CPMK Agrotechnopreneurship 

CPMK Angka Capaian Standar Evaluasi 

CPMK 1 87,65 51 Telah mencapai standar 

 CPMK 2 86,21 51 Telah mencapai standar 

CPMK 3 86,42 51 Telah mencapai standar 

CPMK 4 89,74 51 Telah mencapai standar 

 

Capaian LO Prodi dalam Mata Kuliah Agrotechnopreneurship 

CPMK S1 S2 P1 P2 KU1 KU2 KK1 KK2 KK3 

CPMK 1 87,65 87,65 87,65 87,65 87,65 87,65 87,65 87,65 87,65 

CPMK 2 86,21 86,21 86,21 86,21 86,21 86,21 86,21 86,21 86,21 

CPMK 3 86,42 86,42 86,42 86,42 86,42 86,42 86,42 86,42 86,42 

CPMK 4 89,74 89,74 89,74 89,74 89,74 89,74 89,74 89,74 89,74 

Capaian LO 87,50 87,50 87,50 87,50 87,50 87,50 87,50 87,50 87,50 

 

Ketercapaian CPL dalam CPMK Agrotechnopreneurship 
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Keterampilan Umum 

 

 

 

Secara umum capaian MK Agrotecnopreneurship telah memenuhi standar yang ditetapkan, baik 

pada pencapaian CPL maupun CPMK.  

 

j. Rencana Pengembangan Mata Kuliah 
 

Pengembangan mata kuliah yang akan dilaksankan yaitu : 
1. Menambah literature yang up to date, agar pembelajaran yang dilaksanakan akan sesuai dengan 

perkembangan lingkungan bisnis yang semakin berkembang dan bersifat dinamis 
2. Menambah kasus baru dalam perencanaan bisnis dan mitra kerjasama dalam menunjang 

pembeljaran 
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